Caviahue Trail 2020

Caviahue Trail

Clasificacion x Categoria - Masculino - 30 Km.

Categoria N° Corredor Nombre Apellido Tiempo
Carrera

30 Km. Masculinos 25
a29

30 Km. Masculinos 30
a3

30 Km. Masculinos 35
a 39

30 Km. Masculinos 40
a44

30 Km. Masculinos 40
a49
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1365 36,257,817
165 36772081
142 36150908
213 38495613

1372 37,172,532
227 36123258

229 32931822
192 35097015
157 34173921
163 32396931
144 32225563
126 35968752
140 35040103
133 32989443
123 33379843
184 32075076
190 33919582

185 33,149,104

214 34842952
178 34223351

215 140684864

113 30752101
152 29088250
159 31665352
200 28557861
176 28614855

203 27525510
220 25464940
102 26458338
195 27987789
164 27323153
225 94113481
226 26456109
217 26324653

174 22800286

Burgos garrafa Jorge daniel
Iriani Matias

Garabito Patricio
Rossomano Julian

Fuentes Diego

Vasquez Juan Pablo

Vergara Fabricio

Pefa Francisco

Gonzalez Jonathan Ariel
Ibarrola Gustavo Javier
Garcia Jorge Leandro
Curinao Carlos Ariel
Fuentes Ariel

Dupré Richard Leonardo
Contreras Manuel Francisco
Nufiez Franco Neris Nicolas
Parraguez Guillermo Imanol
Ocanto Juan José

Ruiz diaz Diego

Montecino Nelson

Salamanca Castillo Héctor
Gonzalo

Camu Diego

Gomez Esteban
gualletto martin
Pincu Roberto Nicolas
Matus Ismael antonio

Quijada Segundo francisco
Sanchez Patricio Alberto
ALVAREZ MAXIMILIANO
Pereyra Alberto Ariel
Infante Jose

valdez carlos

Valenzuela Emilio

San Martin Marcos

Martino Agustin

03:20:44
03:43:58
04:02:21
04:15:04
05:01:38
05:02:18

03:25:35
03:29:20
03:38:46
03:38:58
03:59:58
04:00:00
04:05:28
04:09:00
04:09:14
04:14:58
04:40:23
04:54:29
05:03:59
05:13:48

03:06:11

04:22:18
04:32:47
04:40:40
05:30:55
06:35:31

03:27:53
03:51:52
03:57:50
04:05:26
04:05:32
04:14:12
06:02:09
06:03:09

03:46:38

6,70
7,47
8,10
8,53
10,07
10,10

6,87
7,00
7,30
7,30
8,00
8,00
8,20
8,30
8,33
8,50
9,37
9,83
10,13
10,47

6,23

8,77
9,10
9,37
11,03
13,20

6,93
7,73
7,93
8,20
8,20
8,50
12,10
12,13

7,57



Caviahue Trail 2020

Caviahue Trail

Clasificacion x Categoria - Masculino - 30 Km.

Categoria N° Corredor Nombre Apellido Tiempo
Carrera

30 Km. Masculinos 45 1
a49 2
3

4

5

6

7

8

9

10

30 Km. Masculinos 50 1
ab54 2
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

30 Km. Masculinos 55 1
y mas 2
3

4

5

6

7

8

9

10

30 Km. Masculinos 1
hasta 24 2

170 23494867
139 22731172
212 22936762
128 92643339
127 23494403
231 22782662
221 27632558
114 23133856

186 23131373
110 2390175

790 20,656,381
166 20337797
160 20654831
233 21439983
137 21581709
158 17808023
136 21454130
162 20107000
172 20973087
206 20934438
130 17868921
171 18663531
155 20379864

223 13779270
181 14899813
177 7837000

183 13970874
156 14260950
188 16375344
218 11843019
148 12041781
124 17185112
109 17147735

146 42970746
107 41436565

Larena Juan Vicete
Fuentes Nestor
Rodriguez Faustino
De la cerda Pablo
Dalla Riva Lino javier
Villafafie Cesar Adrian
sapag pablo marcelo

Caseres San Martin Esteban

Enrique
Ochova Marcos
Biluron Carlos Daniel

Lyardet Anibal

Jalil Gamal

gutierrez gabriel

Volpe Carlos Anibal
Fernandez Ruben Dario
Grassi Raul Alejandro

Favro Velo Nicolas Hernan

Hobsteter Roberto Carlos
Loncoy Ricardo Fabio
Rached Jorge Christian
Diby Pablo G.

Lillo dionisio carlos
Gonzalez Carlos Alberto

Sepulveda Hector
Murioz Sergio Roberto
Monetti Carlos Alberto
Novoa Miguel Eduardo
Gonzalez Hugo Ariel
Ortiz Gerardo

Sanchez Juan Carlos
GARIBOLDI FERNANDO
Cruz Oscar

Bertran Hernan

Garcia Rodrigo
Barros Agustin

03:33:26
03:43:26
04:13:18
04:20:14
04:23:40
04:44:17
04:47:49
04:57:25

05:44:01
06:34:49

03:12:10
03:40:10
04:09:27
04:32:44
04:33:05
04:56:40
04:58:35
05:01:20
05:27:09
05:27:27
05:48:16
05:49:41
05:49:43

04:07:35
04:12:13
04:57:19
05:23:29
05:27:51
05:32:11
05:46:06
05:49:52
06:03:45
06:12:52

02:47:25
04:21:26

7,13
7,47
8,47
8,70
8,80
9,50
9,60
9,93

11,47
13,17

6,43
7,37
8,33
9,10
9,13
9,90
9,97

10,07

10,93

10,93

11,63

11,67

11,67

8,27

8,43

9,93
10,80
10,93
11,10
11,57
11,67
12,13
12,43

5,60
8,73
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Clasificacion x Categoria - Masculino - 30 Km.




